
 
 

Strana 1 
 

DODATEK Č. 1                                                                                                 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 34/2020 

 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
I.  

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel:      Zhotovitel:    
 
Město Valašské Klobouky    AWT Rekultivace a. s 
 
Masarykovo náměstí 189    Rychvaldská 2012 
 
76601 Valašské Klobouky    735 41 Petřvald 
 
dále jen „Objednatel“     dále jen „Zhotovitel“ 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
  Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Mgr. Eliška Olšáková, starostka   Kamil Holenda, předseda představenstva 
       Jiří Babiš, místopředseda představenstva 
 
tel.: 577 311 111     tel.: 596 580 143 
 
e-mail: starosta@mu-vk.cz    e-mail: info@awt-rekultivace.cz 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bankovní spojení 
 
Československá obchodní banka a. s.  ING Bank N.V, o.s. Praha 9 
č. účtu: 292669434/0300    číslo účtu: 1000507105/3500 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
     Identifikační číslo 
 
002 84 611      IČ 47676175 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
     Daňové identifikační číslo: 
 
CZ00284611      DIČ CZ47676175 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
      Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u 
      Krajského soudu v Ostravě 

oddíl B vložka č. 777 
 
 
 



 
 

Strana 2 
 

 
II.  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ: 
 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2020  Smlouvu o dílo k veřejné zakázce s názvem: 

 
„Skládka odpadů ve Smolině – oddělovací hrázka“ (dále jen „Smlouva o dílo“).  

Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na 
změně smlouvy o dílo, konkrétně: 

- změně týkající se méněprací a víceprací, které jsou vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří 
nedílnou přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

- změně týkající se termínu předání dokončeného díla 
 
 

III.  

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO: 

1. Předmět díla specifikovaný v čl. I smlouvy o dílo se upravuje o méněpráce a vícepráce. Předmětné 
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. 
 

2. Cena díla specifikovaná v čl. IV smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění 
následovně: 
Původní cena díla bez DPH:  2 148 966,64 Kč 
Dodatek č. 1  
Vícepráce bez DPH         188 902,90 Kč 
Méněpráce bez DPH                   - 212 433,00 Kč 
Cena díla včetně dodatku č. 1 bez DPH: 2 125 436,54  Kč 
21% DPH         446 341,67 Kč 
Cena díla celkem vč. DPH    2 571 778,22 Kč 
 

3. Důvodem posunutí termínu dokončení stavebních prací je zjištění nových skutečností a to: 
v předpolí svahu odpadů byla zjištěná voda, nashromážděná pod fólií. Fólie se musí rozříznout, 
nahromaděnou vodu odčerpat do sběrného drénu průsakových vod. Následně bude rozříznutá fólie 
opět zavařena extruzním svarem. Dále postup prací ovlivnily nevhodné klimatické podmínky. 
 
Dílo musí být dokončeno a předáno objednateli ve lhůtě do 25. 5. 2021 
 

IV. 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn, v platnosti a účinnosti. 
 

2. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení. 
 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.   



 
 

Strana 3 
 

 
Příloha č. 1: soupis prací a cen     
 

 
Ve Valašských Kloboukách dne    V Petřvaldu dne 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
Město Valašské Klobouky                                        AWT Rekultivace a.s. 
 
 
 
 
 
--------------------------------------    --------------------------------------- 
Mgr. Eliška Olšáková     Kamil Holenda, předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 ---------------------------------------  
       Jiří Babiš, místopředseda představenstva
  


